
یکشنبه  12 بهمن ماه 181399
سال نوزد       هم  شماره 5098
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خبرخبر

 بومی سازی سیستم های کنترل 
در شرکت نفت ستاره خلیج فارس

دنیای اقتصاد- بندرعباس: مدیر برق، ابزار دقیق، سیستم 
کنترل و فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس از بومی سازی قطعات حساس برق، ابزار دقیق 
و سیستم های کنترل در این پالایشگاه خبر داد و افزود: به 
استناد نتایج به دست  آمده از تست های دوره ای، این قطعات 
کیفیتی مطلوب و در سطح نمونه های خارجی دارند. به گزارش 
روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس، حسین جوکار به 
موضوع ساخت شیر برقی )Solenoid Valve( اشاره کرد 
و گفت: با توجه به نیاز ابرپالایشگاه ستاره خلیج فارس به این 
نوع شیربرقی پرمصرف به ویژه در شرایط تحریم، تیم تخصصی 
کارگاه الکترونیک واحد ابزار دقیق به منظور بومی سازی این 
محصول استراتژیک، اقدامات تخصصی و پژوهشی لازم را برای 
ساخت و بومی سازی این محصول آغاز کرد. وی میزان کار صورت 
گرفته در این طرح را 500 نفر-ساعت اعلام کرد و افزود: انجام 
محاسبات، طراحی بدنه و طراحی بوبین دستگاه با دقت تمام 
انجام شد و پس از اتمام تمام مراحل ساخت، نمونه ساخته شده 
این محصول برای آزمایش های دوره ای و تست های میدانی در 

اختیار گروه تعمیرات ابزار دقیق قرار گرفت.

 حفر و تکمیل 6 حلقه چاه 
در طرح حفاری 6+8

دنیای اقتصاد - اهواز - محمد علاف پور: مدیر طرح های حفاری 
۶+۸ حلقه چاه اکتشافی در شرکت ملی حفاری ایران گفت: در 
اجرای این دو طرح مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران 
عملیات حفر و تکمیل ۶ حلقه چاه خاتمه یافته و 3 حلقه در 
مراحل حفاری است.  نصرالله عباسی افزود: اکنون دستگاه های 
حفاری سنگین خشکی 31، 32 و 40 فتح درحال حفاری چاه ها 
هستند و 33، 74 و ۸9 فتح با اتمام حفاری چاه های تکمیلی از این 
طرح ها منفک و درحال انتقال به موقعیت های جدید قرار دارند. 
وی اظهار کرد: تعامل و همکاری میان متخصصان این شرکت و 
مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران، فرصت اجرای موفق 
طرح های حفاری ۸+۶ حلقه چاه اکتشافی را فراهم آورده و تلاش 
بر این است تا حفاری و تکمیل چاه های باقی مانده طبق برنامه 
اجرا شود. عباسی به آماده سازی دستگاه حفاری فوق سنگین ۶0 
فتح برای مشارکت در طرح ۸ حلقه چاه اشاره کرد و گفت: این 
دستگاه قرار است برای حفر یک حلقه چاه تعریف شده در این 
طرح در منطقه هندیجان مستقر شود. مدیر طرح های حفاری 
۶+۸ حلقه چاه اکتشافی در شرکت ملی حفاری ایران افزود: تمرکز 
حفاری چاه های موردنظر در این طرح ها در مناطق نفت خیز 
استان های خوزستان، فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد بوده 
است. وی یادآور شد: عملیات اجرایی طرح ۸ حلقه چاه اکتشافی 
در تیر و طرح ۶ حلقه در بهمن سال 1397 آغاز شد و زمان اتمام 

کامل دو طرح نیمه نخست سال 1400 خواهد بود.

آخرین  براساس  دنیای اقتصاد: 
اطلاعات ارائه شده سازمان جهانی 
گردشگری، بازار گردشگری جهان 
بدترین سال ثبت شده در طول  با 
تاریخ گردشگری مواجه شده که این 
امر ناشی از کاهش بی سابقه تقاضا و 
محدودیت های گسترده سفر در تمامی 

کشورهای جهان است.
کرونا،  همه گیری  بروز  پی  در 
جهانگردی بزرگ ترین بحران خود را 
در یک وضعیت اضطراری بهداشتی، 
اجتماعی و اقتصادی در سال 2020 
تجربه کرده که حدود یک میلیارد نفر 
گردشگر بین المللی خود را از دست 
داده و با کاهش 74 درصدی مواجه 
شده است، درحالی که در بحران سال 
2009 این کاهش تنها 4 درصد بوده 

است. همچنین سقوط سفرهای بین المللی 
منجر به از دست رفتن 1/3 هزار میلیارد دلار 
درآمد شده است که این رقم بیش از 11 برابر 
خسارت ثبت شده در بحران اقتصاد جهانی 
2009 است. این بحران مشاغل را نیز به شدت 
تحت تاثیر قرار داد و بین 100 تا 120 میلیون 
شغل گردشگری مستقیم را در معرض خطر 
قرار داده است که بسیاری از این مشاغل 
آسیب دیده را شرکت های کوچک و متوسط 

دربر می گیرند.
رکود بازار گردشگری ناشی از بحران کرونا 
تمامی مناطق جهان را تحت تاثیر قرار داد. براین 
اساس آسیا و اقیانوسیه با کاهش ۸4 درصدی 
در ورود گردشگران بین المللی بیشترین میزان 
سقوط را تجربه کرده که حدود 300 میلیون 
مسافر خود را در مقایسه با سال گذشته از دست 
داده است. خاورمیانه و آفریقا هر دو با افت 75 
درصدی مواجه شده اند و اروپا با کاهش 70 
درصدی بیش از 500 میلیون گردشگر ورودی 
خود را از دست داده است، این درحالی است که 
منطقه قاره های آمریکا ۶9 درصد افت داشته که 
این امر ناشی از نتایج نسبتا بهتر در سه ماه آخر 

سال 2020 است.
اگرچه جهان از ماه ژوئیه )تیر( به دلیل بازشدن 

مرزها و کاهش محدودیت ها 
در برخی کشورها، رکود بازار 
گردشگری را نه تنها متوقف کرد 
بلکه از میزان آن کاست. با این 
وجود به دلیل اوج گیری مجدد 
کرونا در جهان و افزایش ابتلا 
به کووید-19 و اعمال مجدد 
محدودیت ها، این بخش، مسیر 
رکود مجدد را در پیش گرفت 
و در ماه دسامبر کاهش ۸5 
درصدی را تجربه کرد. آسیا و 
اقیانوسیه از ماه آوریل تاکنون 
با کاهش بیش از 95 درصدی 
همراه بوده اند که این امر ناشی 

از بسته بودن مرزها و اعمال محدودیت های 
سختگیرانه بسیاری از کشورهای شرق آسیا 
است که گردشگری بین المللی را تقریبا به حالت 
تعطیل درآورد و در مقابل به اشاعه و تشویق 
گردشگری داخلی پرداختند و از این طریق به 
جبران خسارت های ناشی از بحران کرونا به بازار 

گردشگری برآمدند.
در قاره  آمریکا به دلیل بهبود تدریجی در 
کارائیب و آمریکای شمالی تا حدودی از 
میزان رکود مجدد آن کاسته شد و همچنان 

در جهت بهبودی در حرکت 
از  توانست  کارائیب  است. 
99 درصدی در ماه  کاهش 
آوریل )فروردین( به کاهش 70 
درصدی در ماه دسامبر )آذر( 
برسد و آمریکای شمالی نیز 
از افت 91 درصدی در ورود 
گردشگران در ماه آوریل به 
۶7 درصدی در ماه  کاهش 

دسامبر دست یافت.
چین به عنوان یکی از 10 
مقصد برتر جهان، به دلیل اعمال 
محدودیت های سخت گیرانه در 
ورود گردشگران بین المللی در 
عرصه توریسم بین المللی با کاهش ۸9 درصدی 
مواجه شده است که در بین سایر کشورهای 
جهان بیشترین آسیب را در بخش توریسم 
بین الملل متحمل شده است و این امر می تواند 
منجر به خروج چین از مقاصد برتر گردشگری 
شود. و تایلند که اقتصاد آن وابسته به گردشگری 
بین المللی است از ماه آوریل تمامی مرزهای 
خود را روی گردشگران ورودی بسته و تاکنون 
پذیرای هیچ مسافر خارجی نبوده و کاهش 
100درصدی داشته است که در مجموع طی 

یک سال افت ۸3درصدی در پذیرش 
گردشگران بین المللی را تجربه کرد. 
آلمان و ایتالیا نیز از ماه ژوئیه پس از 
بازگشایی تدریجی مرزها و کاهش 
محدودیت های سفر رکود را متوقف 
کردند و آلمان توانست میزان کاهش 
به  ماه سپتامبر  تا  را  ورودی خود 
۶0درصد و ایتالیا به 47 درصد برساند. 
اما پس از اوج گیری مجدد کرونا از ماه 
اکتبر محدودیت ها مجددا برقرار و روند 
نزولی بازار گردشگری بار دیگر بر این 
دو کشور حاکم شد. در مجموع این 
دو کشور در سال 2020 با کاهش ۶9 
درصدی برای آلمان و ۶3 درصدی 
برای ایتالیا مواجه شده است. همچنین 
مکزیک نیز از ماه ژوئیه )تیر( روند رو 
به رشدی در جذب توریست در پیش 
گرفت و توانست تا دسامبر میزان کاهش خود را 
به 47 درصد برساند. مکزیک در سال 2020 با 
کاهش 52 درصدی در ورود گردشگران خارجی 

همراه بوده است.
برخلاف سقوط سنگین بازار گردشگری 
بین المللی در سال 2020 که با کاهش 74 
درصدی همراه بوده، گردشگری داخلی از 
بهبودی نسبی برخوردار شد و میزان افت آن در 
بازار گردشگری 35 درصد ارزیابی شده است. 
پس از سقوط چشمگیر گردشگری داخلی 
در ماه های آوریل و مه، سفرهای داخلی از 
ماه ژوئن گسترش یافت و توانست جایگزین 
سفرهای بین المللی در بسیاری از کشورها شوند 
به گونه ای که در ماه دسامبر این روند بهبودی 
توانست میزان کاهش گردشگر را به منفی 24 
درصد برساند و این روند کاهشی همچنان ادامه 
دارد. بیشترین میزان ارتقای توریسم داخلی در 
منطقه آسیا و اقیانوسیه رخ داده است که این امر 
ناشی از تعطیلی نسبی سفرهای بین المللی در 
بسیاری از کشورهای شرق آسیا است. افزایش 
چشمگیر حجم سفرهای داخلی در این منطقه 
در ماه دسامبر توانست میزان کاهش خود را در 
مقایسه با مدت مشابه خود در سال 2019 به 

منفی 12 درصد برساند.

مبدا کرونا خلوت  ترین مکان گردشگری 2020 شد

بدترین سال برای توریسم
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   در پی بروز همه گیری 
کرونا، جهانگردی 
بزرگ ترین بحران 

خود را در یک وضعیت 
اضطراری بهداشتی، 

اجتماعی و اقتصادی در 
سال 2020 تجربه کرده 

که حدود یک میلیارد 
نفر گردشگر بین المللی 

خود را از دست داده و 
با کاهش 74 درصدی 

مواجه شده است

 افتتاح و کلنگ زنی 132 طرح تولیدی
 و عمرانی در همدان 

دنیای اقتصاد- همدان- مجید ملکیان: سرپرست فرمانداری 
همدان از افتتاح و کلنگ زنی 132 طرح تولیدی، اقتصادی و عمرانی 

با اعتبار 334 میلیارد تومان در همدان همزمان با دهه فجر خبر داد.
محمدعلی محمدی در ستاد دهه فجر شهرستان همدان گفت: این 
طرح ها شامل افتتاح 111 طرح با اعتبار 20۶ میلیارد تومان و آغاز 

عملیات اجرایی 21طرح با اعتبار 12۸ میلیارد تومان است.

تعدیل روشنایی ۴8 هزار چراغ معابر در گلستان
دنیای اقتصاد- گرگان: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
از تعدیل روشنایی و خاموش کردن 47 هزار و ۶23 چراغ روشنایی 
معابر با هدف کاهش مصرف برق در فصل زمستان خبر داد. علی اکبر 
نصیری اظهار کرد: خاموشی چراغ های معابر به صورت یک درمیان و 
در معابر اصلی شهری و جاده ها اجرا می شود و چراغ های روشنایی 
محلات شامل این طرح نیست. طبق گفته وی با اجرای این طرح 
حدود 11هزار و ۸ کیلووات در بار شبکه صرفه جویی می شود. نصیری 
اظهار کرد: این طرح همزمان با سایر نقاط کشور در استان اجرا شده 
که تلاش می شود با تعدیل روشنایی معابر درون شهری مصرف برق 

زمستان کاهش یابد.

افتتاح 35 طرح صنعتی و معدنی فارس
دنیای اقتصاد- شیراز- محمد صداقت: رئیس سازمان صمت استان 
فارس از افتتاح 35 طرح صنعتی و معدنی با سرمایه گذاری اولیه 19 
هزار میلیارد تومان در ایام دهه فجر خبر داد که با راه اندازی آنها زمینه 
اشتغال ۸30 نفر فراهم می شود. حمیدرضا ایزدی گفت: انواع آب 
معدنی طبیعی، بطری از pet فرمالین، انواع سنگ چینی تراورتن، 
مرمریت، انواع کاغذ، شن و ماسه، سنگ مرمریت کرم، فرآوری انجیر، 
سنگ، دات پلیمری، انواع کاغذ، فیلم و کارتریج از تولیدات این طرح ها 
به شمار می رود. وی خاطرنشان کرد: این طرح ها در شهرستان های 
شیراز، فسا، آباده، سپیدان، نی ریز، فیروزآباد، استهبان، ممسنی، 

خرمبید، کازرون، لارستان، مهر، جهرم به بهره برداری می رسد.

راه اندازی سه پایگاه اورژانس در متروی تبریز
اورژانس  رئیس  نیک  رفتار:  رعنا  تبریز-  دنیای اقتصاد- 
پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی تبریز از 
راه اندازی سه پایگاه اورژانس در متروی تبریز به منظور افزایش 
کیفیت خدمات اورژانسی خبر داد. فرزاد رحمانی گفت: دو پایگاه در 
ایستگاه های ائل گلی و لاله طی روزهای گذشته فعال شدند و پایگاه 
استاد شهریار هم به زودی به بهره برداری می رسد. وی افزود: امسال 
پنج پایگاه اورژانس در تبریز به بهره برداری رسیده و تعداد پایگاه های 
تبریز به 35 مورد افزایش یافت. وی از جذب 30 کارشناس اورژانس 
از ابتدای سال جاری خبر داد و گفت: 170 نفر نیز تا پایان سال جاری 

جذب خواهند شد.

الف: زمان و محل برگزاری مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده
پیـرو تشـکیل مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه صاحبـان سـهام نوبـت اول در 
تاریـخ سـه شـنبه 1399/10/30 انتشـاریافته در روزنامـه هـای دنیـای اقتصاد 
و اصفهـان امـروز مورخـه1399/10/1۸ و بـه حـد نصاب نرسـیدن مجمع نوبت 
اول بدینوسـیله ازکلیـه سـهامداران یـا نمایندگان قانونـی آنان دعوت می گردد 
در جلسـه مجمـع عمومـی بـه طورفـوق العـاده )نوبت دوم( که در روز یکشـنبه 
مورخ 1399/11/2۶ از سـاعت 14 تا 1۶ در محل اصفهان- خیابان دانشـگاه 
-روبه روی درب شـمالی دانشـگاه- کوچه برزویه -پلاك یک در دفتر شـرکت 

برگـزار می گـردد حضـور به هم رسـانند.
ضمنـاً بـا عنایـت بـه ابلاغیه هـای رسـیده از سـازمان بـورس و اوراق بهـادار و 
در راسـتای رعایـت بهداشـت و حفـظ سـلامت سـهامداران محتـرم تـا اطـلاع 
ثانـوی برگـزاری مجامـع عمومـی شـرکت ها صرفـاً بـا حضـور حداکثـر 15 نفر 
سـهامدار عمـده حقیقـی و حقوقـی مقـدور بـوده کـه بـا توجـه بـه محدودیـت 
تعییـن شـده بـرای برگـزاری مجامـع امکان حضـور مجازی سـهامداران فراهم 

و دسترسـی از طریـق لینـک زیـر امـکان پذیـر می باشـد:
https://www.aparat.com/sakhtemanEsf/Live

ب: دستورجلسه
1- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی

2- تصویب صورت های مالی) دوره منتهی به 1399/0۶/31(
3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشارو روزنامه محلی
5- سایرموارد

ج: توزیع کارت
توزیـع کارت ازتاریـخ 1399/11/23 لغایـت 1399/11/25 در محـل دفتـر 
شـرکت سـاختمان اصفهـان)دروازه شـیراز- بلـوار دانشـگاه- روبـه روی درب 
شـمالی دانشـگاه -کوچـه برزویـه- پـلاك1( و بـا ارائـه کارت ملـی خواهـد بود 
بـرای حضـور در جلسـه ارائـه کارت شـرکت در جلسـه الزامـی اسـت. کارت 

ورود بـه جلسـه در روز مجمـع صـادر نخواهـد شـد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده سالیانه(نوبت دوم)

شرکت ساختمان اصفهان(سهامى عام) به شماره ثبت 12622 و شناسه ملى 10260336470

هیأت مدیره شرکت ساختمان اصفهان

موضوع آگهى: دعوت به مجمع عمومى به طور فوق العاده سالیانه براى سال مالى منتهى به 1399/06/31

توضیحـات: تأکیـد مى گـردد رعایـت ابلاغیـه مصوبـه سـتاد مبـارزه بـا کرونـا و حضـور حداکثر 15 سـهامدار در مجمـع و نیز خـودداری از 
دسـت دادن و روبوسـى، همـراه داشـتن ماسـک و حفـظ فاصلـه ایمنى الزامى اسـت.

فراخوان عمومى
موضوع: درج آگهى مزایده عمومى

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

الف: مزایده  گذار: شرکت پالایش نفت تهران
ب: موضوع مزایده:

مبلغ تضمین شرکت در مزایدهموضوع فراخوان عمومىشماره مزایدهردیف

000/ 100/000 ریالحدود 40 تن چوب و تخته MDF ضایعاتى به صورت درهم و یکجا به صورت قرارداد و تحویل 6 ماهه99/11/ م ز1

000/ 30/000 ریالحدود 4 تن انواع کاغذ باطله تعدادی کارتن به صورت قرارداد تحویل 6 ماهه99/12/ م ز2

ضایعات آهن آلات، تکه های نبشى میلگرد، خرده آهن، لوله های تیوب و... به همراه لوله های پره 99/13/ م ز3
000/ 1/000/000 ریالآلومینیومى به صورت درهم و یکجا حدود 100 تن

ج: ایـن شـرکت در نظـر دارد کالای مشـروحه فـوق را از طریـق برگـزاری مزایـده عمومـی به فـروش رسـاند. علاقه منـدان می تواننـد جهـت بازدیـد از کالای مذکـور 
و دریافـت بـرگ مشـخصات و شـرایط شـرکت در مزایـده در روزهـای یکشـنبه مـورخ 99/11/19 و دوشـنبه مـورخ 99/11/20 رأس سـاعت 9:30 )مراجعـه جهـت 
بازدیـد بعـد از سـاعت مقـرر شـده امکان پذیـر نمی باشـد( صبـح بـه نشـانی: تهـران – جـاده قدیـم قـم – نرسـیده بـه باقرشـهر بلـوار شـهید تندگویـان - شـرکت 
پالایش نفت تهران – دفتر عملیات کالا و انبارها - انبار مرکزی و جهت کسـب اطلاعات بیشـتر به سـایت WWW.TEHRANREFINERY.IR مراجعه فرمایند.

د: رعایت نکات ذیل الزامی است.
1- به پیشنهادهای ناخوانا و فاقد قیمت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2- اخذ مالیات بر ارزش افزوده از برنده مزایده
3- مهلت قبول پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 99/11/25 می باشد.

4- با توجه به شیوع بیماری کرونا جهت بازدید استفاده از ماسک و دستکش و رعایت پروتکل های بهداشتی الزامی می باشد.
شرکت در رد کلیه و یا قبول هریک از پیشنهادات بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

شـرکت تامیـن خدمـات سیسـتم هـای کاربـردی  کاسـپین در نظـر 
دارد بازسـازی و اصـلاح وضعیـت ورودی شـرکت ، راه پلـه و پاگردها 
را از طریـق مناقصـه عمومـی توسـط اشـخاص حقیقـی و حقوقـی توانمنـد 
داخلـی تامیـن نمایـد لـذا بدینوسـیله از کلیـه متقاضیـان صلاحیـت بنـدی 
شـده و دارای سـوابق کاری مرتبـط جهـت دریافـت اسـناد مذکـور دعـوت 
می گردد از طریق واتسـاپ به شـماره 09197295۶9۶ و یا ایمیل به آدرس
shahbazi@caspco.ir بـا ارسـال درخواسـت کتبـی درخصـوص دریافـت 
مـدارك اقـدام و حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری روز دوشـنبه  مورخ 99/11/20 
مدارك تکمیل شـده را به نشـانی تهران خیابان دکتر بهشـتی چهارراه تختی 
پـلاك 225 طبقـه اول اداره تـدارکات ارسـال نماینـد و همچنیـن هزینـه چاپ 
آگهـی بـه عهـده برنـده مناقصـه خواهـد بـود و بـه مدارکـی کـه بعـد از تاریـخ 
اعلام شـده ارسـال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شـد و شـرکت تامین خدمات 
سیسـتم های کاربـردی کاسـپین در رد یـا قبـول یـک یـا کلیـه پیشـنهادات 

دریافتـی مختـار خواهـد بود.

آگهى دعوت از سهامداران/ شرکاء
بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران و شـرکاء محتـرم )آقایـان ایـرج رفیعـی، حسـن رفیعـی، 
علـی رفیعـی( شـرکت کیـا رابـر مسـئولیت محـدود بـه شـماره ثبـت 1۶۶ و شناسـه ملـی 
10۸۶1۶22545 دعـوت می شـود تـا در جلسـه مجمـع عمومـی فوق العـاده شـرکت کـه 
در سـاعت ۸ صبـح روز یکشـنبه مـورخ 1399/11/2۶ در محـل اصلـی شـرکت بـه آدرس 
اسـتان مرکزی – شـازند – اکبرآباد – کوچه شـهید رفیعی تشـکیل می شـود حضور یابند.

دستور جلسه: انحلال شرکت کیا رابر
مدیرعامل

آگهى مناقصه
شرکت موتوژن در نظر دارد در سال 1400 خدمات ذیل را از طریق مناقصه و عقد 
قـرارداد یـک سـاله بـه شـرکت های واجد شـرایط واگذار نماید. داوطلبیـن می توانند از 
تاریـخ درج آگهـی بـه مـدت 7 روز کاری از سـاعت ۸ لغایـت 14 پـس از انجـام بازدیـد 
از محـل کارخانـه و شـرایط مناقصـه پیشـنهاد خـود را در پاکـت سربسـته بـه آدرس 
شـرکت واقع در تبریز - قراملک – بلوار صنعت - واحد امور قراردادها تحویل نمایند.

)پیشـنهادهای فاقـد سـپرده و کمتـر از میـزان مقـرر و چـک شـخصی و مخـدوش و 
نظایـر آن ترتیب اثـر داده نخواهـد شـد(.

1- خدمات رانندگى لیفتراك های داخل شرکت موتوژن
ضمنـاً متـن آگهـی و اسـناد مناقصـه در سـایت WWW.MOTOGEN.COM قابـل 

دسترسـی می باشـد.
پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس 041-34454۶01
روابط عمومى شرکت موتوژن (سهامى عام)

موضوع آگهى: 
خرید یک دستگاه کانکس

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
بدون اخذ سپرده
درخواست شماره:

RHD-9915020-T17

موضوع آگهى: 
خرید فریم و دریچه کوپلیمری

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
بدون اخذ سپرده
درخواست شماره:

RHD-9711022-T34


